
G M I N A  R U D Z I N I E C  

 
44-160 Rudziniec, ul. Gliwicka 26 

tel.: 0 32 4000 700, fax: 0 32 739 06 14 
www.rudziniec.pl,  gmina@rudziniec.pl 

 

1 

 

Rudziniec, 23.01.2024 r. 
UE.271.1.1.2024 

Informacja z otwarcia ofert 

W dniu 23.01.2024 r. o godzinie 10:30 dokonano otwarcia (odszyfrowania) ofert w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

Pełnienie funkcji inżyniera kontraktu przy realizacji inwestycji  

pn. Budowa Gminnego Centrum Usług Opiekuńczych w Rudzińcu 

Do upływu terminu składania ofert (23.01.2024 godz. 10:00) w przedmiotowym postępowaniu łącznie złożono 12 ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Data wpływu Cena (C) 

Doświadczenie osób wyznaczonych  

do realizacji zamówienia (D) 

Zakres uprawnień 
Ilość 

usług 

1 

STARAK Sp. z o.o. 

ul. Barbórki 11, 

44-145 Pilchowice 

NIP 9691653961 

16.01.2024 r. 

godz.: 09:22 
51.900,00 zł 

Uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  
i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń 

4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych  

i kanalizacyjnych bez ograniczeń 

4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń telekomunikacyjnych w ograniczonym zakresie / bez ograniczeń 
4 i więcej 

 

 

 

 

 

mailto:gmina@rudziniec.pl


G M I N A  R U D Z I N I E C  

 
44-160 Rudziniec, ul. Gliwicka 26 

tel.: 0 32 4000 700, fax: 0 32 739 06 14 
www.rudziniec.pl,  gmina@rudziniec.pl 

 

2 

 

2 

Kierownik Budowy 

Wojciech Ciejka 

ul. Łanowa 41L, 

32-050 Skawina 

NIP 6792054628 

19.01.2024 r. 

godz.: 11:17 
92.250,00 zł 

Uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń 
4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych  
i kanalizacyjnych bez ograniczeń 

4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń telekomunikacyjnych w ograniczonym zakresie / bez ograniczeń 
4 i więcej 

3 

Przedsiębiorstwo Usług 

Inwestycyjnych Sp. z o.o. 

ul. J. i F. Białych 5, 

44-200 Rybnik 

NIP 6420022626 

19.01.2024 r. 

godz.: 12:30 
179.580,00 zł 

Uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  
i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń 

4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych  

i kanalizacyjnych bez ograniczeń 

4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń telekomunikacyjnych w ograniczonym zakresie / bez ograniczeń 
4 i więcej 

4 

Specjalistyczne Biuro 

Inwestycyjno-Inżynierskie 

PROSTA-PROJEKT 

ul. Hauke Bosaka 1 

/ pok. 209 

25-217 Kielce 

NIP 6551120200 

22.01.2024 r. 

godz.: 08:29 
158.670,00 zł 

Uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń 
4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych  

i kanalizacyjnych bez ograniczeń 

4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń telekomunikacyjnych w ograniczonym zakresie / bez ograniczeń 
4 i więcej 

mailto:gmina@rudziniec.pl


G M I N A  R U D Z I N I E C  

 
44-160 Rudziniec, ul. Gliwicka 26 

tel.: 0 32 4000 700, fax: 0 32 739 06 14 
www.rudziniec.pl,  gmina@rudziniec.pl 

 

3 

 

5 

Zakład  

Produkcyjno-Usługowo 

Handlowy PRIMEX  

mgr inż. Marek Łyszczarz 

al. Jana Pawła II 132, 

42-202 Częstochowa 

NIP 5731001241 

22.01.2024 r. 

godz.: 12:33 
141.450,00 zł 

Uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń 
4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych  
i kanalizacyjnych bez ograniczeń 

4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń telekomunikacyjnych w ograniczonym zakresie / bez ograniczeń 
4 i więcej 

6 

FIRMA BUDOWLANA 

„JACH” Artur Chabrowski 

ul. Dębowa 77A/7 

40-109 Katowice 

NIP 5741024841 

22.01.2024 r. 

godz.: 16:54 
44.895,00 zł 

Uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  
i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń 

4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych  

i kanalizacyjnych bez ograniczeń 

4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń telekomunikacyjnych w ograniczonym zakresie / bez ograniczeń 
4 i więcej 

7 

Firma Usługowa 

„GAWŁOWSKI” 

Gawłowski Piotr 

ul. Biała 7, 

42-200 Częstochowa 

NIP 5730037484 

22.01.2024 r. 

godz.: 20:48 
175.570,20 zł 

Uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń 
4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych  

i kanalizacyjnych bez ograniczeń 

4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń telekomunikacyjnych w ograniczonym zakresie / bez ograniczeń 
4 i więcej 

mailto:gmina@rudziniec.pl


G M I N A  R U D Z I N I E C  

 
44-160 Rudziniec, ul. Gliwicka 26 

tel.: 0 32 4000 700, fax: 0 32 739 06 14 
www.rudziniec.pl,  gmina@rudziniec.pl 

 

4 

 

8 

Firma Handlowo-

Usługowa „KOMAX” 

Robert Chłąd 

ul. Kasztanowa 89B,  

42-100 Kłobuck 

NIP 5741695251 

22.01.2024 r. 

godz.: 21:44 
54.444,00 zł 

Uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń - 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń 
- 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych  
i kanalizacyjnych bez ograniczeń 

- 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń telekomunikacyjnych w ograniczonym zakresie / bez ograniczeń 
- 

9 

I.D.M. Inżynieria 

Drogowo-Mostowa 

Wojciech Stec 

ul. Wypoczynkowa 22, 

34-312 Międzybrodzie 

Bialskie 

NIP 5532451846 

22.01.2024 r. 

godz.: 22:10 
61.881,30 zł 

Uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  
i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń 

4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych  

i kanalizacyjnych bez ograniczeń 

4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń telekomunikacyjnych w ograniczonym zakresie / bez ograniczeń 
4 i więcej 

10 

KONTER INŻYNIERIA 

Krzysztof Kasprzyk 

al. Wyzwolenia 9 lok. 21, 

42-224 Częstochowa 

NIP 5732679324 

23.01.2024 r. 

godz.: 08:39 
317.340,00 zł 

Uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń 
4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych  

i kanalizacyjnych bez ograniczeń 

4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń telekomunikacyjnych w ograniczonym zakresie / bez ograniczeń 
4 i więcej 

mailto:gmina@rudziniec.pl


G M I N A  R U D Z I N I E C  

 
44-160 Rudziniec, ul. Gliwicka 26 

tel.: 0 32 4000 700, fax: 0 32 739 06 14 
www.rudziniec.pl,  gmina@rudziniec.pl 

 

5 

 

11 

GRAMAR Sp. z o.o. 

ul. Paderewskiego 22, 

42-700 Lubliniec 

NIP 5751885332 

23.01.2024 r. 

godz.: 09:07 
243.540,00 zł 

Uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń 
4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych  
i kanalizacyjnych bez ograniczeń 

4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń telekomunikacyjnych w ograniczonym zakresie / bez ograniczeń 
4 i więcej 

12 

KABIS CONSULTING 

ENGINEERS Sp. z o.o. 

ul. Wały Dwernickiego 

117/121, lok. P211 

42-202 Częstochowa 

NIP 9492252633 

23.01.2024 r. 

godz.: 09:34 
184.500,00 zł 

Uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  
i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń 

4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych  

i kanalizacyjnych bez ograniczeń 

4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń telekomunikacyjnych w ograniczonym zakresie / bez ograniczeń 
4 i więcej 

 
 

Elżbieta Popielska  
 

Zastępca Wójta  
Urząd Gminy Rudziniec  

/podpis elektroniczny na oryginale/ 
 

mailto:gmina@rudziniec.pl

